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Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Aimacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
UGIGUIUS @ IMEUILI LISLIVG U LYUIVaIEH LGS @ Lalyy

Bienes y Cor { en

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes
Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

ACTUAL ~ ANTERIOR

7,760,363.98

7.760,363.98

46,183,114.75
2,362,727.02

48,545841.77

56,306,205.75

14,650,758.90
428,959.16

15,079,718 06

39,044,810.41
2,170631.21

41.215,441.62

56,295,159.68

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pablica a
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
en Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
de Ej Anteri

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o ia en la

de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda
Publica/Patrimonio

92,067 61

92,067.61

10,3568,035.07

45,821,244 46
34,858.61

56,214,138.14

56,306,205.75

326,262.71

325,262.71

325,262.71

10,358,035.07

42,802,083.13

36,797.99

53,196,916.19

53,522,178.90

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la informacion referente a la situacion
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